



## SOCIALINIS DARBAS

### Pedagogikos fakultetas

Palydovo g. 29, LT-11107 Vilnius, tel.: 8 5 219 16 30, el. p. administracija@pdf.viko.lt

<b>VALSTYBINIS KODAS</b>	653L50011
<b>STUDIJŲ KRYPTIS</b>	Socialinis darbas
<b>SUTEIKIAMAS KVALIFIKACINIS LAIPSNIS, KVALIFIKACIJA</b>	Socialinių mokslų profesinis bakalauras
<b>SPECIALIZACIJOS</b>	Darbas su kurčiųjų bendruomene Darbas su pagyvenusio ir senyvo amžiaus žmonėmis
<b>STUDIJŲ FORMA IR TRUKMĖ</b>	Nuolatinės studijos – 3 metai, Ištęstinės studijos – 4 metai.
<b>STUDIJŲ APIMTIS KREDITAIS</b>	180
<b>STUDIJŲ PROGRAMOS REZULTATAI</b>	Parengti socialinius darbuotojus, kurių veikla grindžiama žinių, gebėjimų ir vertybinių nuostatų bei patirties visuma, leidžiančia susiformuoti svarbiausioms socialinio darbuotojo socialinėms ir asmenybinėms kompetencijoms (socialinių problemų diagnozavimo ir informavimo, socialinės paramos organizavimo bei pokyčių vadybos, tarpasmeninių santykių formavimo ir komunikavimo, tarpininkavimo ir konsultavimo, refleksijos ir supervizijos, profesinės veiklos tobulinimo ir tinkamo atstovavimo socialinio darbo profesijai), gebančius inicijuoti socialinius pokyčius visuomenėje, įgalinti žmones ir didinti jų ir visuomenės institucijų socialinę atsakomybę.
<b>STUDIJŲ PLANAI</b>	(Žemiau pateikiamos nuorodos į studijų planus, išskirstytos pagal įstojimo metus, jeigu skiriasi):
<i>Nuolatinės studijos</i>	<a href="#">Istojusiems 2017 m. →</a>
<i>Ištęstinės studijos</i>	<a href="#">Istojusiems 2017 m. →</a>
<b>PROFESINĖS VEIKLOS GALIMYBĖS</b>	Absolventas galės dirbti socialiniu darbuotoju valstybinėse ir privačiose socialinės apsaugos, švietimo, sveikatos priežiūros, teisėsaugos institucijose – socialinės rūpybos skyriuose, vaiko teisių apsaugos tarnyboje, vaikų, žmonių su negalia, pagyvenusių ir senų žmonių dienos centruose, pensionatuose, šeimos namuose, vaikų globos namuose, socialinės globos namuose, ligoninėse, rehabilitacijos skyriuose, mokyklose, įkalinimo įstaigose, įvairiose nevyriausybinėse organizacijose ar bendruomenėse ir kt.